Resposta ao Requerimento nº 363/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca de manutenção nos viadutos do Município.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 31 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE
VALINHOS

Ofício nº 026/2022

Da: Secretaria de Licitações

Para: GP/DepartamentoTécnico-Legislativo

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 363/2022

Em atenção à solicitação formulada pelo Departamento Técnico-Legislativo

por meio da Comunicação Interna nº 415/2022 - DTL/GP, a qual se refere à solicitação

de informações sobre a manutenção nos Viadutos do Município, visando à formulação

de resposta ao Requerimento nº 363/2022, de autoria da Vereadora Mônica Morandi,

informamos o que segue:

1)Os serviços foram contratados?

Resposta: Não

2)Na afirmativa, através de qual instrumento de contratação? Favor

encaminhar cópia.

Resposta: Vide resposta no item 1.

3)Na negativa, por qual motivo?

Resposta: Os referidos processos foram encaminhados a Secretaria de

Obras para atualização de valores nas planilhas oficiais.

4)Das terapias recomendadas, favor discriminar as já executadas, as

faltantes e previsão para finalização.      Resposta: Vide resposta no item

, 21 de março de 2022.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97525RKD1N25S338
		2022-03-31T14:39:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-31T14:39:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura